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Viruzine Forte, 1000 mg tabletki, 10 szt.
 

Cena: 28,39 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pranobeks inozyny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Viruzine Forte, 1000 mg tabletki, 10 szt.

Viruzine Forte 1000 mg to lek przeciwwirusowy wskazany do stosowania w celu zwiększenia odporności organizmu.

Skład Viruzine Forte, 1000 mg tabletki, 10 szt.

Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks (kompleks zawierający inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan
2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3).
Jedna tabletka zawiera 1000 mg inozyny pranobeksu.
Pozostałe składanki leku (substancje pomocnicze) to: skrobia ziemniaczana, mannitol, powidon K-30, magnezu stearynian.

Działanie Viruzine Forte, 1000 mg tabletki, 10 szt.

Viruzine Forte 1000 mg to lek zawierający substancję czynną taką jak inozyny pranobeks. Substancja ta odpowiada za hamowanie in
vitro namnażanie wirusów chorobotwórczych z grupy Herpes. Lek może być podawany osobom o obniżonej odporności, u których
obserwuje się nawracające infekcje górnych dróg oddechowych. Lek można podawać również w trakcie leczenia opryszczki warg oraz
skóry twarzy.
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Dawkowanie Viruzine Forte, 1000 mg tabletki, 10 szt.

Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): Zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę. Zazwyczaj dawka
wynosi 3 tabletki (3 g) na dobę (czyli 1 tabletka 3 razy na dobę). Dawka maksymalna wynosi 4 tabletki (4 g) na dobę (czyli 1 tabletka 4
razy na dobę).
Dzieci w wieku powyżej 1 roku: Zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach podzielonych. 3/5
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